

臺北市中山區大佳國民小學107年度各界捐款明細表

日期	摘要	校務活動	清寒獎助學金	結餘
107.01.01	上期結轉	52,620	22,000	74,620
107.01.17	收 收陳○○捐助校務活動經費	100,000		174,620
107.04.30	收 收姚力誠及藍宥丞捐助1本校校務活動經費	148		174,768
小計		152,768	22,000	174,768
107.01.10	支 12月上下學安全維護人力	3,360		171,408
107.01.25	支 收納達人課程宣導活動講師鐘點費1/18陳映如	3,200		168,208
107.02.06	支 支1/24多元課程日本舞演出費	2,000		166,208
107.02.06	支 106-1多元課程日本舞車資	180		166,028
107.02.06	支 1月上下學安全維護人力	2,720		163,308
107.02.12	支 支付代理護理師曲兆瑞1/22薪津	1,464		161,844
107.03.14	支 2/27學校日備餐材料	1,039		160,805
107.04.21	支 2-3月上下學安全維護人力	4,480		156,325
107.05.09	支 4月上下學安全維護人力	3,040		153,285
107.05.09	支 園遊會武術表演費用	3,600		149,685
107.05.16	支 5/8校外教學隨隊指導費用(中年級)	1,600		148,085
107.06.11	支 5月上下學安全維護人力	1,600		146,485
107.06.11	支 5月上下學安全維護人力	1,920		144,565
107.08.02	支 6月上下學安全維護人力	2,895		141,670
107.08.02	支 校園綠美化用蘭花苗等	7,500		134,170
107.08.02	支 代理教師二招甄選出席費分攤款-7/11王○○	500		133,670
107.08.02	支 第一次代理教師甄選出席費分攤款-7/9王○○	1,000		132,670
107.08.30	支 代理教師甄選四招外聘委員出席費分攤款-8/2王○○	500		132,170
107.08.30	支 校園綠美化用盆栽等	3,850		128,320
107.08.30	支 三次代理教師甄選外聘委員出席費分攤款-8/8王○○	500		127,820
107.09.13	支 校園環境綠化用花卉等	2,100		125,720
107.09.13	支 校園綠化用花卉	1,500		124,220
107.09.13	支 校園環境綠化用三吋植物等	17,000		107,220
107.09.25	支 外籍實習生8月份雜費	1,500		105,720
107.09.25	支 外籍實習生9月份雜費	4,500		101,220
107.10.14	支 9/21水源村劇團慈善公演往返車資	8,000		93,220
107.10.14	支 校園綠美化用盆花等	825		92,395
107.10.14	支 外籍實習生10月份雜費	4,500		87,895
107.11.16	支 校園綠美化用蘭花苗等	180		87,715
107.11.28	支 校園綠美化用蘭花	3,200		84,515
107.11.28	支 體表會遮陽用帳篷	24,000		60,515
107.11.28	支 8-9月濱江街支援人力導護費	3,360		57,155
107.12.06	支 校園綠美化用石斛蘭	7,500		49,655
107.12.11	支 10月濱江街支援人力導護費	3,520		46,135
107.12.13	支 107-1四年六年外聘教練指導費分攤款	8,840		37,295
107.12.13	支 轉正校園綠美化子目8000元及7000元	15,000		22,295
小計		152,473	-	22,295
合計		295	22,000	22,295

製表人：

單位主管：

會計主任：

校長

出納組長解麗玲

教師兼代理總務主任陳健霖

會計室主任曹香莉

臺北市中山區大佳國民小學 李鍾慧